
Biuletyn Informacji Publicznej Instytut Niskich
Temperatur i Badań Strukturalnych im.
Włodzimierza Trzebiatowskiego Polskiej Akademii
Nauk
Adres artykułu: https://bip.intibs.pl/artykul/50-9640-dz-262-1-14-15-2021-zbh

DZ.262.1.14-15.2021/ŻBH

Zamówienie na: Dostawa aparatury naukowo – badawczej dla INTiBS PAN we
Wrocławiu z podziałem na 2 zadania

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: DZ.262.1.14-15.2021/ŻBH

Zamawiający: Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych im.
Włodzimierza Trzebiatowskiego Polskiej Akademii Nauk

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: Podlegające ustawie PZP

Wartość szacunkowa: powyżej 139 000 euro

Termin składania ofert: 05.11.2021 11:30

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie: 
- zadanie nr 1 – Dostawa kriostatu helowego z zamkniętym obiegiem helu do pomiarów
emisji i kinetyki luminescencji polikrystalicznych próbek i monokryształów w
temperaturze do 10 K  - 350 000 zł brutto
- zadanie nr 2 – Dostawa detektora do pomiarów termoluminescencji na zakres bliskiej
podczerwieni (kamera OE-CCD) - 250 000 zł brutto

Załączniki:
Ogłoszenie o zamówieniu    pdf,  129 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 08.10.2021

https://bip.intibs.pl/artykul/50-9640-dz-262-1-14-15-2021-zbh
/przetarg/p-9640-dostawa-aparatury-naukowo-badawczej-dla-intibs-pan-we-wroclawiu-z-podzialem-na-2-zadania
/przetarg/p-9640-dostawa-aparatury-naukowo-badawczej-dla-intibs-pan-we-wroclawiu-z-podzialem-na-2-zadania
/attachments/921/download


Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 08.10.2021 14:48

Liczba pobrań: 262

Specyfikacja warunków zamówienia    pdf,  332 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 08.10.2021

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 08.10.2021 14:48

Liczba pobrań: 289

Załącznik nr 1a do SWZ - Projekt umowy - zadanie nr 1    pdf,  520 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 08.10.2021

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 08.10.2021 14:48

Liczba pobrań: 240

Załącznik nr 1b do SWZ - Projekt umowy - zadanie nr 2    pdf,  747 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 08.10.2021

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 08.10.2021 14:48

Liczba pobrań: 251

Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz ofertowy dla zadania nr 1 i 2_wersja edytowalna   
doc,  108 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 08.10.2021

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 08.10.2021 14:48

/attachments/922/download
/attachments/924/download
/attachments/923/download
/attachments/925/download


Liczba pobrań: 265

JEDZ_DZ.262.1.14-15.2021_ŻBH.xml    xml,  5 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 08.10.2021

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 08.10.2021 14:48

Liczba pobrań: 248

JEDZ - Dostawa aparatury naukowo – badawczej dla INTiBS PAN we Wrocławiu z
podziałem na 2 zadania    pdf,  39 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 08.10.2021

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 08.10.2021 14:48

Liczba pobrań: 243

Załącznik nr 4 do SWZ - oświadczenie o dot. grupy kapitałowej    doc,  84 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 08.10.2021

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 08.10.2021 14:48

Liczba pobrań: 248

Załącznik nr 5 do SWZ - oświadczenie o aktualności informacji zawartych w JEDZ    doc,
84 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 08.10.2021

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 08.10.2021 14:48

Liczba pobrań: 257

/attachments/926/download
/attachments/927/download
/attachments/927/download
/attachments/928/download
/attachments/929/download


Załączniki 6 do SWZ - Wykaz dostaw    doc,  88 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 08.10.2021

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 08.10.2021 14:48

Liczba pobrań: 248

Załącznik nr 7 do SWZ - Specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu    pdf,  363 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 08.10.2021

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 08.10.2021 14:48

Liczba pobrań: 259

Załącznik nr 8 do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia    pdf,  516 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 08.10.2021

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 08.10.2021 14:48

Liczba pobrań: 263

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia    pdf,  65 kB

Wytworzył: Gabriela Nowak-Piechota

Data wytworzenia: 20.10.2021

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 20.10.2021 21:07

Liczba pobrań: 243

Zmiana treści SWZ    pdf,  318 kB

Wytworzył: Gabriela Nowak-Piechota

Data wytworzenia: 20.10.2021

/attachments/930/download
/attachments/931/download
/attachments/932/download
/attachments/943/download
/attachments/945/download


Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 20.10.2021 21:07

Liczba pobrań: 245

Załącznik nr 9 do SWZ - oświadczenie o udostępnieniu zasobów.    doc,  84 kB

Wytworzył: Gabriela Nowak-Piechota

Data wytworzenia: 20.10.2021

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 20.10.2021 21:07

Liczba pobrań: 254

Odpowiedzi na pytania wykonawców    pdf,  149 kB

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 29.10.2021

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 29.10.2021 14:42

Liczba pobrań: 252

7. Załącznik nr 7 do SWZ - Specyfikacja techniczna oferowanego sprzętu - wersja
edytowalna    doc,  87 kB

Podmiot
udostępniający: Mariusz Pypka

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Pypka

Wytworzył: Żaneta Bar - Horyń

Data wytworzenia: 03.11.2021

Opublikował w BIP: Żaneta Bar-Horyń

Data opublikowania: 03.11.2021 09:34

Liczba pobrań: 253

Informacja z otwarcia ofert 05.11.2021.    pdf,  303 kB

/attachments/944/download
/attachments/948/download
/attachments/949/download
/attachments/949/download
/attachments/950/download


Podmiot
udostępniający: Mariusz Pypka

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Pypka

Wytworzył: Żaneta Bar - Horyń

Data wytworzenia: 05.11.2021

Opublikował w BIP: Żaneta Bar-Horyń

Data opublikowania: 05.11.2021 14:13

Liczba pobrań: 256

Informacja o unieważnieniu w zadaniu nr 2    pdf,  243 kB

Podmiot
udostępniający: Mariusz Pypka

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Pypka

Wytworzył: Żaneta Bar - Horyń

Data wytworzenia: 05.11.2021

Opublikował w BIP: Żaneta Bar-Horyń

Data opublikowania: 05.11.2021 14:13

Liczba pobrań: 240

Informacja o wyborze - zadanie nr 1 - 19.11.2021    pdf,  362 kB

Podmiot
udostępniający: Andrzej Jeżowski

Odpowiedzialny za
treść: Andrzej Jeżowski

Wytworzył: Żaneta Bar - Horyń

Data wytworzenia: 19.11.2021

Opublikował w BIP: Żaneta Bar-Horyń

Data opublikowania: 19.11.2021 12:00

Liczba pobrań: 238

Ogłoszenie o wyniku postępowania    pdf,  114 kB

/attachments/951/download
/attachments/955/download
/attachments/1042/download


Podmiot
udostępniający: Mariusz Pypka

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Pypka

Wytworzył: Żaneta Bar - Horyń

Data wytworzenia: 10.12.2021

Opublikował w BIP: Żaneta Bar-Horyń

Data opublikowania: 11.02.2022 12:36

Liczba pobrań: 283

Metryczka

Wytworzył: Żaneta Bar-Horyń

Data wytworzenia: 08.10.2021

Opublikował w BIP: Gabriela Nowak-Piechota

Data opublikowania: 08.10.2021 14:49

Ostatnio zaktualizował: Żaneta Bar-Horyń

Data ostatniej
aktualizacji: 11.02.2022 12:36

Liczba wyświetleń: 653


